
PODLAHOVÉ MYCÍ STROJE

ROUND 45 E 55
RUČNĚ VEDENÝ PODLAHOVÝ MYCÍ STROJ ROUND 45 - KABELOVÝ

Round 45 E 55 TOUCH je podlahový mycí stroj, který byl speciálně
koncipován pro každodenní použití. Stroj je charakteristický výbornou
ovladatelností a mimořádnou bezpečností při používání, a to za
jakýchkoliv pracovních podmínek. Dokáže kombinovat nejlepší mytí a
sušení s extrémní snadností manipulace a použití, výsledkem je
perfektní mix praktičnosti a ekonomické efektivity. Integrovaná rukojeť
pro snadnou ovladatelnost stroje chrání ruce obsluhy. TOUCH SYSTEM:
patentovaný dotykový systém, který umožňuje obsluze využívat
maximální flexibilitu a kontrolu při používání stroje. Plastové nádrže
jsou z odolného materiálu DURAMER. Kompaktní parabolická sací lišta
s centrálním nastavením náklonu pro maximální a efektivní výkon sání.
Stroj má tichý chod sacího motoru a 25m dlouhý přívodní kabel. Round
45 E 55 je stroj s novým atraktivním ergonomickým designem, pevnou a
odolnou konstrukcí, vysokou spolehlivostí, je ideální pro středně velké
plochy.

TOUCH System Vestavěný filtr 
nádrže roztoku

Zásobník 
nečistot a filtr 
sání

Nastavitelná  
kompaktní sací  
lišta

Výklopná odpadní 
nádrž

Odnímatelný kryt 
kartáčové hlavy

25 m přívodního 
kabelu

NÁZEV PRODUKTU
TYP
ROUND 45 E 55 TOUCH

KATALOGOVÉ ČÍSLO
10.4224.00

POČET/PALETA
1

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA STROJE

Pracovní šířka kartáčů

Šířka stírací lišty

Pracovní výkon (teoretický/ praktický)
Zdroj

Celkový výkon
Způsob pohybu

IP ochrana

KARTÁČE
Průměr x počet
Příkon motoru x počet

Otáčky
Přítlak – Specifický přítlak

TRAKCE
Příkon motoru

Rychlost pohybu
Stoupavost (při plném zatížení)
SACÍ MOTOR
Příkon motoru
Podtlak

Průtok vzduchu
Hlučnost
NÁDRŽE
Typ
Objem nádrže na čistou vodu
Objem sběrné nádrže
Hmotnost (bez/s bateriemi)
Délka přívodního kabelu

Rozměry

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
TYP

Napouštěcí hadice

25 m přívodní kabel
21’’ Polypropylenový kartáč ø 0.7
Kryt kartáčů – výměnný ( bez kartáčků)

Kartáčky krytu kartáčů proti stříkající vodě

Sada předních a zadních stíracích gum

Přídavné závaží pro lištu (1x700 g) (*)

KATALOGOVÉ ČÍSLO

mm
mm
m²/h

W

mm - palec x ks

W x ks

rpm

Kg - g/cm²

W
Km/h

%

W

mbar – mmH2O

l/s

dB(A)

l

l
Kg
m

mm

530
750
2120 - 1060
Kabel 230V - 50Hz

1360
Manuální
IPX3

530 - 21” x 1
750 x 1

170

29 - 18,8 ; 34 - 22

---
4

2

600
1250

30

63

Dvě nádrže
45

47
91,5
25

1210x560x1040

30.0024.00
34.0427.00

40.0003.00

24.0265.00
40.4003.00
96.0091.01

96.0171.00

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP
21’’ Polypropylenový kartáč ø 0.9
21’’ Polypropylenový kartáčø 1.2

21’’ Tynexový kartáč ø 1.2 hrubost 80
Unašeč padu 485 mm (pro 20” pad)

Sada předních a zadních PU stíracích gum
Přídavné závaží pro lištu (1x700 g) (*)

KATALOGOVÉ ČÍSLO
40.0103.00
40.0303.00

40.0203.00
40.1003.00

96.0055.00
96.0171.00

(*) Můžete použít maximálně dvě závaží – max. 1400 g celkové přidané 
hmotnosti


